令和 5 年 1 月吉日

お客さま各位

山形おきたま農業協同組合

店舗再編と営業時間の変更について

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

 この度、当組合は統廃合を実施することにいたしましたので、ご案内いたします。

 つきましては、お客さまには何かとご不便をおかけしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い

申し上げます。

 今後とも特段のご高配を賜りますようお願い申し上げます。

1. 店舗統廃合実施日

        2023 年 3 月 27 日（月）

          ※店舗コードのみの変更で口座番号の変更はございません。

          ※通帳・カードは引き続きご利用いただけます。

          ※廃止店舗は継承店舗へ全業務継承されます。

2. 統合店舗名

          ※店舗再編により店舗名・金融機関コードが変更されます。

統廃合前店舗 継承店舗

米沢北

出張所

山形県米沢市窪田町藤泉 129-1

📞0238-36-0211 金融機関コード 3989-009
米沢

中央

支店

＊令和 5年 4月 3日(月)オープン

3/27～3/31 は米沢支店をご利用ください。

山形県米沢市窪田町藤泉 129-1

📞0238-36-0211 金融機関コード 3989-009

米沢東

出張所

山形県米沢市川井 123

📞0238-28-8404 金融機関コード 3989-010

赤 湯

出張所

山形県南陽市椚塚 1265

📞0238-43-3150 金融機関コード 3989-029 南陽

支店

山形県南陽市宮内 864

📞0238-45-3001 金融機関コード 3989-033 沖 郷

出張所

山形県南陽市郡山 1039

📞0238-43-2660 金融機関コード 3989-030

長 井

出張所

山形県長井市栄町 4-11

📞0238-84-1533 金融機関コード 3989-050 あやめ

支店

山形県長井市時庭 1855-3

📞0238-83-3511 金融機関コード 3989-052 西 根

出張所

山形県長井市川原沢 228

📞0238-88-4611 金融機関コード 3989-059

 2023 年 4 月 3 日（月）～

米沢支店

営業時間の変更

変更前 変更後

9：00～15：00
9：00～15：00

窓口休業 11：30～12：30